
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 128372/2019 

Naše sp. zn.: 119460/2019 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 12. 12. 2019 

 

 

 

*MUSPX023KPZJ* 

 

   

 

 

 

   

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: PD - Kino Oko – vestavba malého sálu 

 

Dotaz: 

V zadání se píše, že se bude řešit zateplení obvodové konstrukce, bude součástí i výměna oken, 

popř. zateplení stropu? 

 

Odpověď: 

Okna jsou již vyměněna. Zateplení stropu bude součástí PD. 

 

 

Dotaz: 

Jak v této fázi zjistím, co vše bude nutno provést, aby budova splnila požadovanou hodnotu 

součinitele prostupu tepla? 

 

Odpověď: 

Co vše bude potřeba provést vyplyne z energetického posouzení budovy, které zajistí objednatel. 

 

 

Dotaz: 

Zateplovat se bude celý objekt, je k dispozici plocha zateplovaných konstrukcí? 

 

Odpověď: 

Plocha zateplovaných konstrukcí není k dispozici, zhotovitel PD si zajistí zaměření stávajícího 

stavu. 

 

 

Dotaz: 

Nucené větrání s rekuperací se uvažuje pouze u vestavby malého sálu, nebo celého objektu? 

 

Odpověď: 

Nucené větrání hlavního sálu je již zrealizováno, zhotovitel PD bude řešit nucené větrání pouze u 

vestavby. 

 



 2|2 

 

Dotaz: 

Studie řeší pouze vestavbu, bude součástí PD zaměření celého objektu?  

 

Odpověď: 

Zhotovitel PD si zajistí zaměření stávajícího – viz. zadávací podmínky. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2019-12-13T08:05:19+0000
	Not specified




